[image: G:\brasãofranca.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.franca.sp.leg.br
	[image: C:\Users\paulohenrique\Documents\Logotipo oficial Câmara Municipal de Franca\JPG\VERTICAL\ORIGINAL.jpg]

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

INDICAÇÃO Nº.   /2025.

Despacho
______________________
Sala das Sessões em,_______/_______/______.
_____________________________
PRESIDENTE

INDICO ao Sr. Alexandre Augusto Ferreira, Prefeito Municipal, em conformidade com o Regimento Interno desta Câmara Municipal, sua especial atenção no sentido de determinar ao setor responsável providências necessárias para a higiene do passeio público na Unidade Básica de Saúde (UBS) Ângela Rosa. (Fotos anexas)

Trata-se de medida urgente que visa zelar pela higiene pública, visando à melhoria do ambiente, a saúde e o bem-estar da população assegurando, em cumprimento aos artigos 5º e 6º, inciso I do código de obras e posturas do município.

Câmara Municipal, em 07 de janeiro de 2025.

____________________________
Fransérgio Garcia
Vereador

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555
camara@franca.sp.leg.br
	2

image1.png

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpeg

image5.jpeg
FRANCA